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Para conhecimento de todos os interessados a seguir se informa: 
 
I – DIREÇÃO (nada a comunicar) 

II – CONSELHO DE DISCIPLINA (nada a comunicar) 

III – ADMINISTRATIVO  
1 – Subidas de escalão 
Foram deferidas em devido tempo para a época 2018/2019 as seguintes subidas de escalão etário: 

Nome Nº licença Clube Subida de escalão a 

Tiago Ribeiro  Illiabum Sub14 masc 

Vitor Gomes 257353 Illiabum Sub14 masc 

Afonso Matos 224225 Oliveirense Sub14 masc 

Rodrigo Ferreira 225773 Oliveirense Sub14 masc 

Dinis Almeida 228062 Oliveirense Sub14 masc 

Rodrigo Silva 252885 S. João de Ver Sub16 masc 

Tomás Santos 213020 Sanjoanense Sub18 masc 

João Espada 198737 Sanjoanense Sub18 masc 

 
2 – Alterações de jogos 
Torneio do Futuro - Femininos 
Jogo nº 803 – Sanjoanense  - Oliveirense  - 17/03/2019 – 18:30 h – Pav. Paulo Pinto 
 
Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 
Jogo nº 1402 – Sanjoanense B - Vagos  - 25/04/2019 – 11:15 h – Pav. Paulo Pinto 
 
Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 
Jogo nº 1335 – Atómicos   – Ovarense B  - 05/04/2019 – 19:15 h – Pav. O. Bairro 
 
Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 
Jogo nº 1021 – Diogo Cão  - Guifões  - 05/05/2019 – 16:30 h – Pav. Esc. Diogo Cão 
Jogo nº 1036 – Guifões   - Diogo Cão  - 17/03/2019 – 17:00 h – Pav. Engª A. Maia 
Jogo nº 1061 – Leça   - Sangalhos  - 07/04/2019 – 16:00 h – Pav. EB L. Palmeira 
 
Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 
Jogo nº 1130 – Sangalhos  - Illiabum  - 11/05/2019 – 21:00 h – Pav. Sangalhos 
 
Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 
Jogo nº 881 – Barca   - Maia   - 16/03/2019 – 17:00 h – Pav. CE Ref. Lima 
Jogo nº 1322 – Sangalhos  - Gumirães  - 29/03/2019 – 21:45 h – Pav. Sangalhos 
 
Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 
Jogo nº 963 – Esgueira  - FC Gaia  - 16/03/2019 – 21:00 h – Pav. Esgueira 
Jogo nº 980 – Alfenense  - Sanjoanense  - 10/05/2019 – 21:45 h – Pav. Alfenense 
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3 – Mapa de inscrições 
Abaixo segue o mapa de inscrições da época 2018/2019, alerta-se que existem as 1ªs inscrições, por 
validar (atribuição de número). 
 

  Femininos Masculinos  

Clube Mini 8 Mini 10 Mini 12 S14 S16 S19 Sen Total Mini 8 Mini 10 Mini 12 S14 S16 S18 Sen Masters Total TOTAL 
ÉPOCA  

2017/2018 

A C R Cerca                  2   1         3 3 10 

A.D.Sanjoanense   4 9 17 13 12 13 68 4 16 16 30 22 13 12 13 126 194 171 

ACR Vale de Cambra                5 4 6 6 6 13 17   57 57 59 

AD Vagos     1 12 12 12 10 47       8     15   23 70 108 

ADO Basquetebol SAD                            2   2 2 14 

Anadia FC 6 3 7 6 7     29 7 3 5 6 5 4     30 59 50 

Atómicos Sport Clube 2 5 8 10 9     34 4 4 10 11 7 11     47 81 90 

Beira Mar     2 12 10     24 1 10 10 18 12 12 20 13 96 120 134 

CP Esgueira 4 15 13 14 15 11 15 87 10 19 20 21 24 13 14 10 131 218 248 

Campinho 2   3 3       8 9 2 3 8 2       24 32 15 

Centro J Sal Arouca                  4 1 1 6 8 17   37 37 42 

Centro Recr Antes     2 9 6     17     3           3 20 18 

Clube Galitos 5 1 7 19 21 12 9 74 4 18 15 32 21 10 12 12 124 198 201 

ENESSE     3 4 14 6   27   1 4           5 32 35 

Escola SLB O Azemeis 1 7 4         12 1 11 6 12 14 1     45 57 66 

GD Gafanha     3 9   3 8 23   4 6 13 7 6 16 12 64 87 157 

GICA 6 9 7 17 15 9 15 78 6 16 18 14 16 10     80 158 187 

GRI Brandoense   5 3 2 7 1   18 12 14 22 23 12 19 15   117 135 138 

Illiabum Clube 5 12 8 2 11 8   46 12 8 10 21 23 8 27 7 116 162 199 

Núc.Sport. Estarreja 1   4 1 1     7 2 2 7 6 10       27 34 33 

Ovarense 1 3 7 14 14 12 11 62 14 12 16 33 29 14 22   140 202 216 

SC S. João de Ver   1     7     8 1   4 5 6       16 24 29 

Sangalhos DC 5 6 1 12 9 12   45 6 10 10 21 16 12 32   107 152 168 

UD Oliveirense 1 11 11 7 4 7 12 53 17 16 21 14 14 17 13 14 126 179 190 

Totais 39 82 103 170 175 105 93 767 115 176 213 304 252 171 234 81 1546 2313 2578 

 
IV- FORMAÇÃO (nada a comunicar) 
 
V – ATIVIDADES  
1 – Concentrações de Minibasquete 

10ª JORNADA DE SUB 12 (Concentração) – 4X4 
NASCIDOS EM: 2007, 2008 e 2009 

Local: Pavilhão da Escola João Afonso (Beira-Mar) 
Dia: 17 de Março (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

(6 equipas) 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 



 
 
 

Comunicado 27 – 2018/2019 
13/03/2019 

 

 
 
 
 
 
 
Está Fechada 
 

10ª JORNADA DE SUB 12 (Concentração) – 4X4 
NASCIDOS EM: 2007, 2008 e 2009 

Local: Pavilhão Municipal de Oliveira Azeméis (Casa Benfica) 
Dia: 17 de Março (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

(6 equipas) 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 
 
 
 
 
 
 
Está Fechada 
 

10ª JORNADA DE SUB 8 – 3X3 
NASCIDOS EM: 2010, 2012 e 2013 (após os 6 anos) 

Local: Pavilhão do Gica 
Dia: 17 de Março (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

(8 equipas) 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Está Fechada 
 

 
CLUBES 

SUB - 12 

MASC FEM MIST 

Beira-Mar   x 

Esgueira x x  

Galitos   2 

Gica  x  

 
CLUBES 

SUB - 12 

MASC FEM MIST 

EM Ol. Azemeís   x 

Oliveirense x   

Brandoense   2 

NS Estarreja   x 

S. João Ver   x 

 
CLUBES 

SUB - 8 

MASC FEM MIST 

Gica   x 

Galitos   2 

Illiabum   2 

Oliveirense   x 

Brandoense   x 

Sangalhos   x 
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10ª JORNADA DE SUB 8 – 3X3 
NASCIDOS EM: 2010, 2012 e 2013 (após os 6 anos) 

Local: Pavilhão do Esgueira 
Dia: 17 de Março (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

(8 equipas) 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
2 – Projeto 2007 
O treino realizar-se-á no Pavilhão do GRI Brandoense no dia 16/03/2019, somente para os masculinos 
das 11:30h às 13:00 h. 
Cada Clube deverá indicar à A.B.A. 2 atletas (um deles deverá ser o mais alto), até 6ª feira – 15/03/2019. 
 
VI – CONSELHO DE ARBITRAGEM  
1 – Jogos sem equipa de arbitragem nomeada  
 
JOGO DATA VISITADO VISITANTE PROVA 

1407 16/03/2019 Galitos B/LA Clinic CP Esgueira B Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1081 16/03/2019 GRI Brandoense GICA Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1082 16/03/2019 Esgueira/Era NDA Pombal Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

800 16/03/2019 Olivais Coimbra CP Esgueira Torneio do Futuro - Fem 

801 16/03/2019 Campinho (misto) AD Vagos (Sub14 F) Torneio do Futuro - Fem 

750 16/03/2019 GICA (misto) Ovarense/Olho Marinho Torneio do Futuro - Masc 

727 16/03/2019 Anadia FC UD Oliveirense Torneio do Futuro - Masc 

1142 16/03/2019 AD Vagos CP Natação Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1408 16/03/2019 Illiabum Clube B Campinho Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1398 16/03/2019 Sangalhos DC B AD Vagos Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1390 16/03/2019 UD Oliveirense GRI Brandoense B Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1377 16/03/2019 CP Esgueira Ovarense B Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1417 16/03/2019 Clube Galitos B GICA B Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1326 16/03/2019 GDG/Reis & Ana Assoc/AE C. Figueiredo Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1245 16/03/2019 Illiabum Clube B Galitos B/Primus Vitór Campeonato Distrital de Sub16 Masculinos 

771 17/03/2019 Galitos/LA Clinic Olivais Coimbra Torneio do Futuro - Masc 

1399 17/03/2019 AD Vagos A.D.Sanjoanense B Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

 
CLUBES 

SUB - 8 

MASC FEM MIST 

Esgueira   3 

Atómicos   x 

Ovarense   x 

Gafanha   x 

Anadia   x 
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802 17/03/2019 Illiabum Clube (mista) Galitos/Pizzarte Torneio do Futuro - Fem 

751 17/03/2019 Illiabum Clube ADS/Bo-bell Torneio do Futuro - Masc 

803 17/03/2019 ADS/Miama UD Oliveirense(S14F) Torneio do Futuro - Fem 

728 17/03/2019 Beira Mar GDG/Peixovar Torneio do Futuro - Masc 

1273 17/03/2019 Centro Recr Antes Anadia FC Campeonato Distrital de Sub16 Femininos 

1333 17/03/2019 AD Vagos Assoc/AE C. Figueiredo Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

729 17/03/2019 CP Esgueira A.S.S.C.R.Gumirães Torneio do Futuro - Masc 

770 17/03/2019 AD Vagos Atómicos Sport Clube Torneio do Futuro - Masc 

1226 17/03/2019 A.D.Sanjoanense B SC S. João de Ver Campeonato Distrital de Sub16 Masculinos 

1271 17/03/2019 Sangalhos/Iberocar Galitos B/KNOCK OUT Campeonato Distrital de Sub16 Femininos 

1272 17/03/2019 GRI Brandoense ENESSE Campeonato Distrital de Sub16 Femininos 

1331 17/03/2019 Ovarense B Sangalhos/CJR Motors Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

 
VII – AGENDA DA SEMANA E RESULTADOS  
1 – Agenda da Semana  
 
JOGO DATA VISITADO VISITANTE PROVA 

933 15/03/2019 GDB Leça UAA Aroso "A" Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

908 15/03/2019 Illiabum Clube Sangalhos/Yeapstore Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

882 15/03/2019 CD José Régio ATC Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

801 16/03/2019 Campinho (misto) AD Vagos (Sub14 F) Torneio do Futuro - Fem 

881 16/03/2019 Barca B.C. Maia Basket Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

931 16/03/2019 B.C.Valença Basquete de Barcelos Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

961 16/03/2019 ACER Tondela A.D.Sanjoanense Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

963 16/03/2019 Esgueira/Madeivouga FC Gaia Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

992 16/03/2019 Sangalhos/SunliveGroup GDG/Optica Branco Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

1022 16/03/2019 Académico FC FAC Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1053 16/03/2019 ADS A/Fepsa Sangalhos/Moreira Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1081 16/03/2019 GRI Brandoense GICA Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1417 16/03/2019 Clube Galitos B GICA B Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1083 16/03/2019 Lordemão FC Ginásio Figueirense Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1112 16/03/2019 Sangalhos/Iberocar Basquete C. Barcelos Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1141 16/03/2019 CDC Beira Mar Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1142 16/03/2019 AD Vagos CP Natação Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1169 16/03/2019 Atómicos Sport Clube Anadia FC Campeonato Distrital de Sub18 Masculinos 

1245 16/03/2019 Illiabum Clube B Galitos B/Primus Vitór Campeonato Distrital de Sub16 Masculinos 

1274 16/03/2019 Atómicos Sport Clube Assoc/AE C. Figueiredo Campeonato Distrital de Sub16 Femininos 

1326 16/03/2019 GDG/Reis & Ana Assoc/AE C. Figueiredo Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1398 16/03/2019 Sangalhos DC B AD Vagos Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1377 16/03/2019 CP Esgueira Ovarense B Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1378 16/03/2019 Atómicos Sport Clube GD Gafanha Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1390 16/03/2019 UD Oliveirense GRI Brandoense B Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1407 16/03/2019 Galitos B/LA Clinic CP Esgueira B Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1408 16/03/2019 Illiabum Clube B Campinho Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 



 
 
 

Comunicado 27 – 2018/2019 
13/03/2019 

 

800 16/03/2019 Olivais Coimbra CP Esgueira Torneio do Futuro - Fem 

750 16/03/2019 GICA (misto) Ovarense/Olho Marinho Torneio do Futuro - Masc 

727 16/03/2019 Anadia FC UD Oliveirense Torneio do Futuro - Masc 

1082 16/03/2019 Esgueira/Era NDA Pombal Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

728 17/03/2019 Beira Mar GDG/Peixovar Torneio do Futuro - Masc 

729 17/03/2019 CP Esgueira A.S.S.C.R.Gumirães Torneio do Futuro - Masc 

751 17/03/2019 Illiabum Clube ADS/Bo-bell Torneio do Futuro - Masc 

770 17/03/2019 AD Vagos Atómicos Sport Clube Torneio do Futuro - Masc 

771 17/03/2019 Galitos/LA Clinic Olivais Coimbra Torneio do Futuro - Masc 

802 17/03/2019 Illiabum Clube (mista) Galitos/Pizzarte Torneio do Futuro - Fem 

803 17/03/2019 ADS/Miama UD Oliveirense(S14F) Torneio do Futuro - Fem 

883 17/03/2019 UD Oliveirense ADS/RentPiano Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

909 17/03/2019 Académico FC UAA Aroso "2" Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

932 17/03/2019 ACR Vigorosa FAC Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

962 17/03/2019 A.C.Alfenense GICA Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

991 17/03/2019 GRI Brandoense C. Basket 2011-ESBM Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

993 17/03/2019 Club Camões Illiabum Clube Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

1023 17/03/2019 Estrelas Brigantinas Ribeirão FC Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1036 17/03/2019 Guifões SC "A" ADCE Diogo Cão Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1051 17/03/2019 Basquete C. Barcelos FC Gaia "1" Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1052 17/03/2019 GDB Leça Clube Bola Basket Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1079 17/03/2019 Lordemão FC Esgueira/Era Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1111 17/03/2019 CD Póvoa Illiabum Clube Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1113 17/03/2019 GDB Leça Juventude Pacense Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1143 17/03/2019 CD José Régio Olivais Coimbra-B Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1168 17/03/2019 ACR Vale de Cambra CAD-ACB Campeonato Distrital de Sub18 Masculinos 

1225 17/03/2019 UD Oliveirense Núc.Sport. Estarreja Campeonato Distrital de Sub16 Masculinos 

1226 17/03/2019 A.D.Sanjoanense B SC S. João de Ver Campeonato Distrital de Sub16 Masculinos 

1246 17/03/2019 Escola SLB O Azemeis Atómicos Sport Clube Campeonato Distrital de Sub16 Masculinos 

1271 17/03/2019 Sangalhos/Iberocar Galitos B/KNOCK OUT Campeonato Distrital de Sub16 Femininos 

1272 17/03/2019 GRI Brandoense ENESSE Campeonato Distrital de Sub16 Femininos 

1273 17/03/2019 Centro Recr Antes Anadia FC Campeonato Distrital de Sub16 Femininos 

1318 17/03/2019 GICA/BENETTON A.S.S.C.R.Gumirães Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

1331 17/03/2019 Ovarense B Sangalhos/CJR Motors Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1332 17/03/2019 GDG/Reis & Ana Atómicos Sport Clube Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1333 17/03/2019 AD Vagos Assoc/AE C. Figueiredo Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1389 17/03/2019 GICA Escola SLB O Azemeis Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1399 17/03/2019 AD Vagos A.D.Sanjoanense B Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

885 20/03/2019 Maia Basket CD José Régio Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 
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2 – Resultados 
 
JOGO DATA VISITADO RESULT. VISITANTE PROVA 

988 08/03/2019 GDG/Optica Branco 58 - 54 GRI Brandoense Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

880 08/03/2019 ADS/RentPiano 50 - 54 Maia Basket Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

1268 09/03/2019 Galitos B/KNOCK OUT 102 - 3 Centro Recr Antes Campeonato Distrital de Sub16 Femininos 

1244 09/03/2019 Ovarense B 61 - 38 Escola SLB O Azemeis Campeonato Distrital de Sub16 Masculinos 

1223 09/03/2019 SC S. João de Ver 16 - 133 UD Oliveirense Campeonato Distrital de Sub16 Masculinos 

1167 09/03/2019 Centro J Sal Arouca 67 - 42 Atómicos Sport Clube Campeonato Distrital de Sub18 Masculinos 

1166 09/03/2019 Anadia FC 52 - 42 ACR Vale de Cambra Campeonato Distrital de Sub18 Masculinos 

1138 09/03/2019 CP Natação 94 - 10 CDC Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1110 09/03/2019 Juventude Pacense 81 - 41 Illiabum Clube Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1109 09/03/2019 GDB Leça 52 - 46 Sangalhos/Iberocar Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1108 09/03/2019 Basquete C. Barcelos 25 - 81 CD Póvoa Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1050 09/03/2019 Sangalhos/Moreira 73 - 45 FC Gaia "1" Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1020 09/03/2019 Ribeirão FC 40 - 50 Guifões SC "A" Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

960 09/03/2019 FC Gaia 58 - 33 A.D.Sanjoanense Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

930 09/03/2019 UAA Aroso "A" 68 - 62 Basquete de Barcelos Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

929 09/03/2019 GDB Leça 55 - 66 ACR Vigorosa Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

879 09/03/2019 UD Oliveirense 54 - 84 CD José Régio Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

878 09/03/2019 ATC 53 - 49 Barca B.C. Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

724 09/03/2019 GDG/Peixovar 1 - 5 Anadia FC Torneio do Futuro - Masc 

1330 09/03/2019 GICA B 21 - 51 AD Vagos Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1387 09/03/2019 GICA 60 - 13 GRI Brandoense B Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1388 09/03/2019 Escola SLB O Azemeis 35 - 73 UD Oliveirense Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1423 09/03/2019 Clube Galitos B 46 - 36 Atómicos Sport Clube Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1376 10/03/2019 Ovarense B 36 - 67 Atómicos Sport Clube Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1375 10/03/2019 CP Esgueira 69 - 30 GD Gafanha Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

1328 10/03/2019 Sangalhos/CJR Motors 83 - 49 GDG/Reis & Ana Campeonato Distrital de Sub14 Femininos 

1224 10/03/2019 CP Esgueira B 64 - 34 A.D.Sanjoanense B Campeonato Distrital de Sub16 Masculinos 

1140 10/03/2019 Olivais Coimbra-B 51 - 56 Beira Mar Torneio InterAssociações de Sub16 Femininos 

1049 10/03/2019 ADS A/Fepsa 56 - 46 GDB Leça Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1033 10/03/2019 ADCE Diogo Cão 94 - 63 FAC Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

1019 10/03/2019 Estrelas Brigantinas 41 - 89 Académico FC Torneio InterAssociações de Sub16 Masculinos 

990 10/03/2019 Illiabum Clube 65 - 46 C. Basket 2011-ESBM Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

989 10/03/2019 Club Camões 21 - 125 Sangalhos/SunliveGroup Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

959 10/03/2019 Esgueira/Madeivouga 59 - 48 A.C.Alfenense Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

958 10/03/2019 GICA 80 - 37 ACER Tondela Torneio InterAssociações de Sub18 Masculinos 

906 10/03/2019 UAA Aroso "2" 64 - 48 Illiabum Clube Torneio InterAssociações de Sub19 Femininos 

799 10/03/2019 Galitos/Pizzarte 2 - 5 ADS/Miama Torneio do Futuro - Fem 

798 10/03/2019 UD Oliveirense(S14F) 5 - 1 Olivais Coimbra Torneio do Futuro - Fem 

796 10/03/2019 CP Esgueira 6 - 0 Campinho (misto) Torneio do Futuro - Fem 

768 10/03/2019 Olivais Coimbra 6 - 0 AD Vagos Torneio do Futuro - Masc 
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749 
10/03/2019 

Ovarense/Olho 
Marinho 

2 - 5 
ACR Vale de Cambra Torneio do Futuro - Masc 

748 10/03/2019 ADS/Bo-bell 4 - 2 GICA (misto) Torneio do Futuro - Masc 

726 10/03/2019 UD Oliveirense 6 - 0 CP Esgueira Torneio do Futuro - Masc 

1405 10/03/2019 Galitos B/LA Clinic 67 - 20 Campinho Campeonato Distrital de Sub14 Masculinos 

725 10/03/2019 Beira Mar 1 - 5 A.S.S.C.R.Gumirães Torneio do Futuro - Masc 

 


